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DESCRIPTIONS AND ABBREVIATIONS

Extremely Fine: highest quality in all respects. Very Fine: significantly better than normal. Fine: Perforations clear of design on 20th Century issues 
but may cut slightly on 19th Century issues. Fair: off centered or lacking freshness. All defects specifically mentioned. Except where noted otherwise, 
the values listed are the most recent Scott Catalog values. The “nh” premiums have been used, also the values listed for stamps without gum. Note 
that accumulations of mixed condition can be expected to contain some items without gum and or faults.

()   Unused  without  gum or regum when stated  o.g.      o.g., n.h.  S.B. Suggested Bid
 Used  P  Plate Block   Block       Cover     Literature   $  Coins or Currency

P  Proof    E  Essay    SP   Specimen  hr.  Hinge remnant    sp.  Short Perf  
SE  Straight edge    B/S  Backstamp    M/S  Matched set   pmog  pencil mark on gum  w/  With    w/o  Without

Bidding Intervals
Bids   Increase  Bids   Increase
up to $50.00  $2.00  $500.00 to   $1500.00 $50.00
$50.00 to $100.00  $5.00  $1500.00 to   $3000.00 $100.00
$100.00 to $300.00  $10.00  $3000.00 to $5000.00 $250.00
$300.00 to $500.00  $25.00  $5000.00 and above $500.00

Auction Agent:
Charles Cwiakala
1527 S. Fairview Ave. Park Ridge, IL 60068
Phone/Fax: 847-823-8747
e-mail CECwiakala@aol.com

Welcome to the Second Session of the 454th Public Auction
     
Welcome to the 1st of the four public auctions scheduled for 2023.  Again, we are offering properties from over 100 consignors. The 
auction should have something for everyone.  There are over 80 US collections and accumulations with suggested bids ranging from 
$60.00 to $3,500.00.  Additionally, there are over 60 cover and picture postcard lots along with more than 20 postage lots, several with 
a probable value of over $1,000.00.  Lastly, there are over 100 sets and singles, many with certificates. The worldwide has many of the 
ever-popular multiple box lots that contain various contents and/or country groupings.  The country collections are notable for the Asia 
and British spread through the section.  The sets and singles are strong in British with many Stanley Gibbons listed varieties.The coin 
section is the best offering in some time.  Not to be overlooked is the U. S. Grant autograph in our usual varied “other collectable” sec-
tion.  This section features a massive model train collection from rural central Michigan assembled over many decades.We look forward 
to hearing from all our customer friends because “there is something for everyone”.

Pre-Auction Bidding: Bids will be accepted by mail, fax, email and phone until 5:00pm (CST) on Friday, February 17th.
Rasdale Live Auction Bidding: Live bidding takes place at 9:00am (CST) on Saturday, February 18th for Session One and Sunday, 
February 19th for Session Two. Phone bidding is not available.
Opening Bids: Opening bids will be posted on our website and updated until Friday, February 17th.
Viewing of Lots: Lots will be available for viewing in our auction gallery at 35 Chestnut Ave. as follows:
Saturday, February 11th from 9:00a.m. to 4:00p.m.; Tuesday-Friday, February 14th-17th from 9:00a.m. to 5:00p.m.
The office will close from 12:00pm to 12:45pm (CST) every day for lunch.
Questions Concerning Lots: If you have any questions regarding further information on any lot, please contact our office no sooner 
than February 6th but no later than February 15th and we will be pleased to assist you. There are close to 9,700 images on the website. 
Therefore requests for additional scans of any lots are respectfully declined.
Auction Location: Rasdale Auction Gallery, 37 Chestnut Ave., Westmont, IL 60559

SECOND SESSION INDEX
Sunday February 19, 2023 9:00 a.m. (CST)

Supplies and Literature............................................................................................................................Lots 1000-1020
Coins and Currency................................................................................................................................Lots 1021-1102 
Miscellaneous Collectables.....................................................................................................................Lots 1103-1136
Postage..................................................................................................................................................Lots 1137-1161
United States and Possessions Singles and Sets........................................................................................Lots 1162-1282
Antigua - Iceland Singles and Sets.............................................................................................................Lots 1283-1407
Italy - Yugoslavia Singles and Sets..............................................................................................................Lots 1408-1535
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RASDALE STAMP COMPANY CONDITIONS OF SALE
1. Placing of any bid shall constitute full understanding and acceptance of all of the following conditions of sale:
2. All bids are per lot, as numbered in the catalogue.  Bids may be submitted by mail, fax, phone, email, in person, or by an agent selected 

by the buyer.  Rasdale Stamp Company reserves the right to withdraw any lot prior to sale, to divide any lot or to group two or more lots 
together into a new lot.

3. All bids are handled competitively and confidentially.  Lots purchased for the highest bidder at a slight advance over the second highest 
bid.  Should any dispute arise between bidders, the decision of Rasdale Stamp Company as to the successful bidder; or the re-offering or 
resale of the lot under dispute shall rest solely in the judgment of Rasdale Stamp Company.  Rasdale Stamp Company shall regulate the 
bidding and reserves the right to refuse any bid which Rasdale Stamp Company, in its sole discretion, believes to be made in bad faith.  
“Buy” bids are only accepted with the understanding and acquiescence  that Rasdale Stamp Company’s discretion is absolute.  Any Buyer 
who fails to accept these conditions shall have its bid declared null, void and of no effect. 

4. Any party wishing to limit its purchases to a specified amount must indicate the desired total on the bidsheet. Amounts less than $200.00 
are respectfully declined.

5. Successful bidders who: (i) are not prequalified, with references acceptable to Rasdale Stamp Company; (ii) who are not existing custom-
ers of Rasdale Stamp Company; or, (iii) whose account is in arrears shall make payment in full prior to delivery of the lots by Rasdale 
Stamp Company.  Mail bidders who are not existing customers of Rasdale Stamp Company will be timely notified of the amount of their 
purchases.  Rasdale Stamp Company reserves the right in its sole and absolute discretion to demand cash or cash equivalent at the time a 
lot is knocked down to any bidder who has not previously established credit with Rasdale Stamp Company, or whose account is currently 
in arrears.  In the event any buyer refuses to pay cash for any lot at the time it is knocked down to him, Rasdale Stamp Company reserves 
the right to re-offer the lot immediately for sale to the highest bidder.

6.  If the lot(s) have not been paid within 21 days from the date of mailing of notice of the awarding of sale, then said lot sales may be de-
clared in default; resold; and, any losses arising from such resale shall be charged to the party in default.

7. Auction floor Buyers; or their Agents bidding on the Auction floor, must pick up the lots within 7 calendar days of the auction.
8. All shipping costs will be charged to the buyer and will be shipped by a method requiring a signature upon delivery. Domestic shipments 

will be made by certified mail, registered mail or UPS ground. Buyers of large lots without street addresses will be charged an additional 
$5.00 per box handling fee. International shipments will be made by registered mail (for total value of up to $400), USPS Express Mail (for 
total value of $401 to $2,500), or UPS services for shipments in excess of $2,500.00. International buyers are responsible for any customs 
or brokerage fees as well as any taxes (i.e., VAT, PST/GST). Any questions regarding shipping or costs must be addressed prior to bidding.

9. A late charge of 2% per month will be charged to all past due accounts of over 30 days from the invoice date.  All attorneys fees, court 
costs, and other collection costs incurred by Rasdale Stamp Company in respect to overdue accounts will be payable by the buyer.  All 
parties agree that the laws of Illinois shall govern all transactions, with venue and jurisdiction residing  in the courts of DuPage County, 
Illinois for  any suit initiated by or against Rasdale Stamp Company by reason of any auction.  The laws of Illinois shall prevail over all 
matters and not as a venue for Conflict of Laws to or for any other state.  All auction offers shall be offers advanced solely for execution in 
the State of Illinois.  The provision for late charges shall be void in any state where this provision is unlawful. 

10. A 16% premium will be added to the Hammer Price as part of the total purchase price. Checks drawn on foreign banks are not accepted. 
Illinois sales tax of 7.50% will be collected on the total purchase price of all Illinois residents unless the buyer has a Certificate of Resale 
on file with Rasdale Stamp Company. All customs and or duties are the responsibility of the buyer.

11. All lots are sold as genuine.  Lots accompanied by a valid Expert Certificate issued within 5 years prior to the auction date shall not be 
subject to re-certification.  

12. The following conditions apply to requests for Expertization: 
a) The lot must be paid for in full including 16% premium and forwarding costs, if any;
b) The lot must be submitted by Rasdale Stamp Company or the bidder to an Expertizing Committee acceptable to Rasdale Stamp Company 

within 21 days of the date of sale;
c) If submitted to the Expertizing Committee by the successful bidder, a copy of the application form shall be simultaneously forwarded to 

Rasdale Stamp Company;
d) Lots containing more than one stamp may not be placed on extention.
e) If the Expertizing review is not completed and the results provided to Rasdale Stamp Company within 90 Calendar Days of the auction 

date, then Buyer shall notify Rasdale Stamp Company of the delay prior to the expiration of the 90-day period.  Since all lot sales are nor-
mally cleared within 90 days, if Buyer fails to inform Rasdale Stamp Company of the delay, then Rasdale Stamp Company may consider 
the purchase final and distribute the sale proceeds to the Seller as a Buyer acceptance of the tendered lots.  Absent timely notice and request 
for additional time being received by Rasdale Stamp Company, in writing, prior to the 90 days clearance, this transaction may be deemed 
closed and final by Rasdale Stamp Company with Seller acceptance without objection, and with waiver of default or any claim for refund 
from the Buyer or Rasdale Stamp Company.

f) Expertization costs shall be incurred by the buyer.  However, should an adverse opinion be rendered on Authentication, but not due to  con-
dition and or grading, then Rasdale Stamp Company will forward an immediate refund of: (i)  the cost of the certificate, which shall not to 
exceed $50.00;  (ii) the full purchase price; and (iii) the commission,  provided the lot is timely returned to Rasdale Stamp Company in the 
same condition as when purchased.

g) No lot can be returned in any circumstance due to “grading” since it is highly subjective.
13. A lot, in which the description is incorrect, is returnable within 5 days of receipt and must be received by the Rasdale Stamp Company 

within 21 days from the date of the auction. Provided, however, lots cannot be returned under the following conditions:  1) the lot contains 
10 or more stamps; 2) there is mention of faults, defects, or “condition mixed”  in the listing description; or, 3) the lot was inspected by 
the buyer or the buyer’s authorized agent prior to bid or purchase. Lots described “as is” are not returnable under any circumstances. All 
disputed lots must be returned intact, and in the condition received by the buyer. Collections, accumulations etc., are not returnable under 
any circumstances.

14. Title shall not pass to the buyer until Rasdale Stamp Company has received full payment.  Full payment is defined as cash or cash equiva-
lent receipt of sale proceeds by Rasdale Stamp Company.  Delays may accrue due to credit card fee transfers, check deposit subject to col-
lection and the like.  Receipt of a non-certified funds check shall not be construed as payment until funds are fully vested in Rasdale Stamp 
Company.
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SUPPLIES AND LITERATURE

SUPPLIES

1000  Fifty 1000 Dennison green package stamp hinges in the 
original box. Appears from the late 1960s or early 1970s 
having original retail prices covered by white labels. 
(probably as 29 cents) S.B. 500.00

1001  Thirty-nine 1000 Dennison green package stamp hinges 
in their original box. Appears to be from the late 1960s or 
early 1970s all having their original retail prices covered 
by white labels. (probably were 29 cents) Terrific lot.  
  S.B. 400.00

1002  Dealer Supply Blowout. Three-carton lot of numerous 
supplies. Three new packets of 100 each of Scott Clear 
International Interleavings. A specialty Scott binder with 
a Great Britain label and dust case. A box with around 300 
unused window envelopes. A couple of usable large red 
dealer boxes, some mounts, albums, and useful office sup-
plies. Two three-ring binders with assorted “black” page. 
About a dozen new or used stamp tongs and a dozen new 
or used perforation gauges. One Buxton Encyclopedia 
of Watermarks (B.H. Buxton) and one The Canadian 
Revenue Stamp Catalog (E.J.S. Van Dam). Take a look. 
  S.B. 300.00

1003  Tidy supplies lot with many unopened Showgard black 
mounts, stock pages, a stock book, Scott International 
album mostly full of blank two-post pages with interleav-
ing, mount cutter. Corner tabs, tongs, etc. We threw in a 
clean never used Minkus album with Dominican Republic 
and Haiti pages. All clean and ready to use. S.B. 200.00

1004  Oldie but Goodie. Two-volume Imperial Album for the 
Postage Stamps of the British Empire, Egypt and Iraq. 
Volume I (third edition) covers issues up to mid-1928; 
Volume II (second edition) has spaces for stamps issued 
from mid-1928 to mid-1930s. Excellent condition, almost 
untouched. S.B. 130.00

1005  One carton of supplies. Includes ten prefolded sealed 
Dennison 1,000 hinges red, white, blue, packages from 
the late 1960s or early 1970s (one damaged on front from 
a stuck rubber band). Also entails three Minkus albums 
for Bangladesh/ Bhutan 1976-1983, Dominican Republic 
from beginning to 1982, and Cuba, Haiti from the begin-
ning to 1961 and  to 1983 respectably plus miscellaneous  
unused, slight used supplies. S.B. 120.00

1006 / Well filled cube box of mounts, virtually all Showgard, 
plus a mount cutter. Most are unopened packages, but the 
previous owner also had well sorted mounts protected in 
envelopes, which we left in the box. Valuable these days 
when new mounts are going up in price. S.B. 100.00

1007 / Three cartons of unused and slightly used. Includes 
albums, slipcases, literature, supplements, mounts (some 
opened), salesbooks and pages, plus a little more. Use-
ful. S.B. 100.00

1008  Twenty-three unopened Dennison and Super Safe stamp 
hinge packages S.B. 100.00

1009  OFFICE PICK-UP ONLY. Allstate coin case (deep), six, 
coin boards for case, albums, and coin 2x2’s. Great mate-
rial for the coin show dealer. The opportunity is now.  
  S.B. 100.00

1010  Home Sweet Home. Look no more for a home for your 
U.S. collection. Three-volume Davo-Album United States 
of America, with slipcovers. Spaces for stamps issued 
1847-2005. Neat, clean, unused. S.B. 80.00

1011  Seven Dennison unopened green package stamp hinges 
from the 1960s. Condition as per photos. S.B. 60.00

1012  Accumulation of mainly black Scott mounts in various 
sizes which appear to be mostly unopened plus additional 
useful supplies. S.B. 50.00

1013  Accumulation of clear Scott and black Showgard 
stamp mounts of varying sizes in a banker box. Majority 
opened but still useful while about twenty packages are 
still sealed. Most valuable offering. S.B. 50.00

1014  Six cartons of unused and slightly used supplies consist-
ing of albums, binders, slipcases, five unopened Dennison 
red, white and blue 1000 pre-folded stamps hinges etc. 
Photos tell the story what you are bidding on. S.B. 50.00

LITERATURE

1015  Look-It-Up Club Special. A single heavy carton contain-
ing a six-volume 2015 Scott Catalogue of the Stamps of 
the World and a 2017 Scott 1840-1940 Classic Specialized 
Catalogue. Gently used, undamaged. S.B. 100.00

1016  Books mainly on mail sailings between the United States 
and Europe including “History of Letter Post Communica-
tions Between the United States and Europe 1845-1875” 
by George E. Hargest, “United States Incoming Steam-
ship Mail, 1847-1875” by Theron J. Wierenga, “North 
Atlantic Mail Sailings 1840-1875” by Walter Hubbard 
and Richard F. Winter and “U. S. Contract Mail Routes 
by Water (Star Routes 1824-1875)” by Hugh V. Feldman.  
“Pat Paragraphs” by Elliott Perry provides interesting 
reading from a bygone era. Also included are several 
“Airpost Journal”. A wonderful opportunity to expand 
your philatelic library. S.B. 100.00

1017  “The 19th Century Postage Stamps of the United 
States” in two volumes by Lester Brookman.  Excellent 
condition, 1947 first edition.  Essential reference for the 
serious U.S. collector or literature aficionado. S.B. 75.00

1018  As the United States approached the 100th anniversary 
of the Civil War many publications had articles about 
the war. One of these was the Civil War Times. This lot 
consists of about fifty copies of this magazine plus a dozen 
others that pertain to the war. If you are interested in this 
war, the material can be a resource for your pursuits. Take 
a look. S.B. 50.00

1019  An interesting group containing air mail references, old 
Scott catalogs(1914-1930s), attractive post card references 
and other material. Take a look. S.B. 50.00

1020  Mostly U.S. related with Mallone’s “First Day Covers”, 
Wisconsin postal history including railroads, Billings and 
other useful publications. Have a look, many topics are 
covered. S.B. 50.00
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COINS AND CURRENCY

COINS 

1021 $ United States four twenty dollar gold coins in various 
grades of circulation. Consists of 1871-S, 1873, 1873-S, 
and 1894-S,   3.87 AGW S.B. 5500.00

1022 $ Switzerland 125 Credit Suisse one-gram gold bars in 
original blister holders.  4.01875 AGW S.B. 5500.00

1023 $ United States three 2021 Type I one-ounce American 
Eagle gold coins graded by NGC MS70 First Day of Is-
sues. Autographed by Elizabeth Jones, Edmund Moy, and 
John Mercanti in a presentation box. S.B. 5000.00

1024 $ United States two 1924 St. Gaudens twenty dollars gold 
coins graded by PCGS MS 65  1.935 AGW  
  S.B. 3500.00

1025 $ United States two 2021 Type II one-ounce American 
Eagle gold coins graded by NGC MS70 First Day of Is-
sues. Autographed by Jennie Norris and John Mercanti in 
a presentation box. S.B. 3500.00

1026 $ United States two 2006 W one-ounce Buffalo gold coins 
graded by NGC Proof 70 Ultra Cameo. Autographed by 
Michael Castle in two presentation boxes. S.B. 3500.00

1027 $ United States two twenty dollar gold coins appears to 
be in almost uncirculated condition. Consists of 1898-S 
and 1900-S. 1.935 AGW S.B. 3250.00

1028 $ United States 2021 Type 2 four coin set of one, ½, ¼, 
and 1/10-ounce gold coins graded by NGC Proof 70 Ultra 
Cameo, Autographed by Jeannie Norris in a presentation 
box. S.B. 3000.00

1029 $ United States 2021 Type I First Day of Issue four coin 
set of one, ½, ¼, and 1/10-ounce gold coins graded by 
NGC Proof 70 Ultra Cameo, Autographed by John Mer-
canti in four presentation boxes. S.B. 3000.00

1030 $ Three United States ten dollars 1888-S Liberty gold 
coins in PCGS holders all graded MS62. 1.4514 AGW 
  S.B. 2400.00

1031 $ Two United States ten dollars 1932 Indian gold coins 
in PCGS holders both graded MS63. .9676 AGW  
  S.B. 2400.00

1032 $ United States 1927 St. Gaudens twenty dollars gold 
coin graded by PCGS MS 65  .9675 AGW S.B. 1800.00

1033 $ United States 2022 W one-ounce Buffalo gold coin 
graded by NGC Proof 70 Ultra Cameo First Day of Issue. 
Autographed by David Ryder in a presentation box.  
  S.B. 1700.00

1034 $ United States 2021 one-ounce gold coin private issue 
Peace Dollar 100th Anniversary graded by NGC Ultra 
High Relief Reverse Proof 70 First Day of Issue in a 
presentation box. S.B. 1700.00

1035 $ United States 2021 one-ounce gold coin private issue 
Lost Buffalo graded by NGC Ultra High Relief Reverse 
Proof 70 First Day of Issue in a presentation box.  
  S.B. 1700.00

1036 $ United States twenty dollars 1927 St Gaudens gold coin 
in a classic old-style PCGS holder graded MS62.  .9675 
AGW S.B. 1700.00

1037 $ United States twenty dollars 1924 St Gaudens gold coin 
in a classic old-style PCGS holder graded MS62. .9675 
AGW S.B. 1700.00

1038 $ United States 2016 W one-ounce American Gold Eagle 
30th Anniversary graded by PCGS Proof 70 CAM.  Au-
tographed by Edmund C. Foy in presentation box.  
  S.B. 1700.00

1039 $ United States 2016 W ½, ¼, and 1/10-ounce gold coins 
graded by PCGS Proof 70 Cameo 30th Anniversary first 
strike. Autographed by Edmund Moy. S.B. 1400.00

1040 $ United States three piece set of 2021 Type II ½, ¼, and 
1/10-ounce American Eagle gold coins graded by NGC 
MS70 First Day of Issues. Autographed by Jennie Norris 
in a presentation box. S.B. 1300.00

1041 $ United States ten dollars 1932 Indian gold coin in a 
PCGS holder graded MS63. .4838 AGW S.B. 1200.00

1042 $ Three United States 2 1/2 dollars Liberty gold coins in 
NGC holders all graded MS61. Consists of 1900, 1902, 
and 1905. .3627 AGW S.B. 950.00

1043 $ United States five 2016 1/10 ounce gold coins graded 
by PCGS MS70 30th Anniversary in five presentation 
boxes. S.B. 800.00

1044 $ United States 2022 ¼ ounce gold coin graded by NGC 
MS70 First Day of Issue. Autographed by David Ryder 
in a presentation box. S.B. 400.00

1045 $ Australia one each 2021, 2022 one ounce gold coins 
Wedge-Tailored Eagle Ultra High Relief First Day of Issue 
graded by NGC Proof 70 Ultra Cameo  Autographed by 
John Mercanti in two presentation boxes. S.B. 3250.00

1046 $ Canada two-coin set 2021 consisting of one ounce 
Tailored Specimen Maple Leaf First Day of Issue gold 
coin and silver ounce Maple Leaf graded by NGC SP 70. 
Autographed by Susan Taylor in a presentation box.  
  S.B. 1700.00

1047 $ China 2021 one ounce Moon Festival Panda gold coin 
Super Incuse First Day of Issue graded by NGC Proof 70 
Ultra Cameo in a presentation box. S.B. 1700.00

1048 $ South Africa 1898 Pond Lost Hoard gold coin (mint-
age of 20,000) graded by NGC AU 58 and 2019 ¼ ounce 
gold proof Krugerrand both in a presentation box. .4852 
AGW S.B. 750.00

1049 $ South Africa 1980 1/10-ounce uncirculated gold 
coin. S.B. 160.00

1050 $ Twenty 10 ounce .999 struck silver bars in original 
plastic. S.B. 3500.00

1051 $ United States five rolls of Peace Silver Dollars consist-
ing of three 1926 P and one each 1926-D, 1926-S having 
coins which appear to be basically almost uncirculated 
condition but also have been either dipped, cleaned, or 
polished. All coins have been scanned. S.B. 3000.00

1052 $ United States 100 circulated Peace Dollars.  
  S.B. 2500.00

1053 $ United States 100 uncirculated 2016 one ounce Silver 
Eagles in tubes. S.B. 2500.00

1054 $ United States four rolls of Peace Silver Dollars con-
sisting of two 1922 P and one each, 1922-D and 1922-S 
having coins which appear to be a mixture of a few un-
circulated and mostly almost uncirculated condition but 
also most have been either dipped, cleaned, or polished. 
All coins have been scanned S.B. 2400.00

1055 $ United States four rolls of Peace Silver Dollars con-
sisting of two 1923 P and one each, 1923-D and 1923-S 
having coins which appear to be a mixture of a few un-
circulated and mostly almost uncirculated condition but 
also most have been either dipped, cleaned, or polished. 
All coins have been scanned. S.B. 2400.00



                                                                                                                             RASDALE STAMP COMPANY

PAGE 5

1056 $ United States ninety 2021 Type I uncirculated one 
ounce Silver Eagles mainly in tubes. S.B. 2200.00

1057 $ United States two rolls of Peace Silver Dollars consist-
ing of one each 1934 P and 1934-D having coins which 
appear to be basically almost uncirculated condition but 
also have been either dipped, cleaned, or polished. All 
coins have been scanned. S.B. 2000.00

1058 $ United States six silver coin sets of Morgan/Peace Silver 
Dollar commemorative 100th Anniversary First Day of 
Issue graded by NGC MS70. Includes one each for New 
Orleans, Carson City, San Francisco, Philadelphia, Den-
ver, and Peace High Relief. Autographed by John Mercanti 
in a presentation box. S.B. 2000.00

1059 $ Twenty 5 ounce .999 struck silver bars in original plas-
tic. S.B. 1800.00

1060 $ United States three rolls of Peace Silver Dollars con-
sisting of two 1924 P and one 1925 P having coins which 
appear to be a mixture of several uncirculated and mostly 
almost uncirculated condition but also most have been 
either dipped, cleaned, or polished. All coins have been 
scanned. S.B. 1800.00

1061 $ United States three rolls of Morgan Silver Dollars con-
sisting of 1921, 1921-D and 1921-S having coins which 
mostly appear to be in almost uncirculated condition but 
also have been either dipped, cleaned, or polished. All 
coins have been scanned. S.B. 1600.00

1062 $ Eighty ounces of .999 silver bullion consisting of four 
10-ounce bars and forty mixed one ounce rounds.  
  S.B. 1600.00

1063 $ United States two rolls of Peace Silver Dollars consist-
ing of one each 1935-S 3 Rays and 1935-S 4 Rays having 
coins which appear to be a mixture of circulated condition 
but also have been either dipped, cleaned, or polished. All 
coins have been scanned. S.B. 1500.00

1064 $ United States $96.00 face 90% silver circulated quar-
ters. S.B. 1450.00

1065 $ United States eight rolls of Franklin Half Dollars 
consisting of 1960 P, 1960-D, 1961 P, 1961-D, 1962 P, 
1962-D, 1963 P, and 1963-D having coins which appear 
to be uncirculated condition except the 1960 P roll which 
has been either dipped or cleaned. S.B. 1200.00

1066 $ United States 1904-P Morgan Silver Dollar roll having 
coins which mostly appear to be in almost uncirculated 
condition but also have been either dipped, cleaned, or 
polished. All coins have been scanned. S.B. 1000.00

1067 $ United States 1927 P Peace Dollar roll having coins 
which appear to be mainly almost uncirculated condition 
but also have been either dipped, cleaned, or polished. All 
coins have been scanned. S.B. 1000.00

1068 $ United States seventeen American Eagles one ounce 
.999 silver coins comprising of six 2020 Emergency 
Production First Day of Issue graded by NGC MS70, six 
2021 Type 2 First Day of Issue graded by NGC MS70, 
four 2022 Type 2 First Day of Issue graded by NGC MS70 
autographed by John Mercanti, Michael Gaudioso, Eliza-
beth Jones, David Ryder, and one each 2021, 2022 graded 
by PCGS MS 70 First Day of Issue both autographed by 
Emily Damstra. S.B. 950.00

1069 $ Forty-six ounces of .999 silver bullion consisting of thirty 
Great Britain Britannia, fifteen South Africa Krugerand, 
and one US Silver Eagle. S.B. 900.00

1070 $ United States 2021 ten-ounce National Park Lost Buffalo 
Ultra High Relief Saint Gaudens NHP Commemorative 
Private Issue First Day of Issue.999 silver coin graded by 
NGC Reverse Proof 70 in a presentation box.  
  S.B. 850.00

1071 $ United States 1878-S Morgan Silver Dollar roll having 
coins which mostly appear to be in almost uncirculated 
condition but also have been either dipped, cleaned, or 
polished. All coins have been scanned. S.B. 800.00

1072 $ United States 1881-O Morgan Silver Dollar roll having 
coins which mostly appear to be in almost uncirculated 
condition but also have been either dipped, cleaned, or 
polished. All coins have been scanned. S.B. 800.00

1073 $ United States 1900-O Morgan Silver Dollar roll having 
coins which mostly appear to be in almost uncirculated 
condition but also have been either dipped, cleaned, or 
polished. All coins have been scanned. S.B. 800.00

1074 $ United States 1902-O Morgan Silver Dollar roll having 
coins which mostly appear to be in almost uncirculated 
condition but also have been either dipped, cleaned, or 
polished. All coins have been scanned. S.B. 800.00

1075 $ United States 1904-O Morgan Silver Dollar roll having 
coins which mostly appear to be in almost uncirculated 
condition but also have been either dipped, cleaned, or 
polished. All coins have been scanned. S.B. 800.00

1076 $ United States Smithsonian Collection Silver Ten ounce 
Private Issue Peace Dollar 100th Anniversary Ultra High 
Relief First Day of Issue graded by NGC Reverse Proof 
70. S.B. 750.00

1077 $ United States twenty-five American Eagles one ounce 
.999 silver coins consisting of nine 2016 graded by 
ANACS First Release (three sets of each) Proof 70, MS70, 
SP70,  ten 2016 uncirculated, and six 2020 Emergency 
Production First Day of Issue graded by NGC Mint Error 
MS 69. Weakly Struck. S.B. 750.00

1078 $ United States coin accumulation. Comprises fourteen 
circulated Morgan and Peace dollars of which one is a cull, 
$2.95 90% silver, $4.50 40%, eighty-six face bankable 
state quarters, halves, pennies, miscellany plus 5.7 DWT 
dental gold. S.B. 600.00

1079 $ United States five 2021 W one-ounce American Silver 
Eagles Type 1 Congratulations set First Day of Issue 
graded Proof 70 Ultra Cameo. Autographed by John 
Mercanti in a presentation box. S.B. 550.00

1080 $ United States two sets of three each 2021 W one-ounce 
American Silver Eagles Type 1 First Day of Issue. 
Graded by NGC consists of three Proof 70 Ultra Cameo 
and three MS70. Autographed by John Mercanti, Edmund 
Moy, and Elizabeth Jones in two presentation boxes.  
  S.B. 500.00

1081 $ United States 1878 CC silver dollar appears to be in 
uncirculated condition. S.B. 400.00



1082 $ United States and worldwide coin accumulation in a 
banker box. Includes seven one ounce 99% silver bars or 
rounds, three rolls of common circulated Liberty nickels in 
tubes, low grade United States type coins, Lincoln cents, 
Liberty, Buffalo, and Jefferson nickels mainly in Whit-
man folders plus several rolls of circulated Wheat cents 
and Buffalo nicklels. Worldwide consist of Canada King 
George V common three rolls of cents and five rolls of 
nickels both in tubes, and roughly six pounds of demonized 
tourist change. Also entails an assortment of currency from 
the 1920s to the 1970s including 25 pounds face British 
pounds which are still exchangeable but only at a bank in 
the United Kingdom plus miscellany. Check it out. Super 
educational lot for you, your kids, or grandkids.  
  S.B. 375.00

1083 $ United States Smithsonian Collection Silver 2-ounce 
Private Issue Peace Dollar 100th Anniversary Ultra High 
Relief First Day of Issue graded by NGC Reverse Proof 
70. S.B. 350.00

1084 $ United States Smithsonian Collection 2021 silver two 
ounce Lost Buffalo Ultra High Relief First Day of Issue 
graded by NGC Reverse Proof 70. S.B. 250.00

1085 $ United States four PCGS slabbed Morgan silver dollars 
all MS64 consisting of 1881-S, 1885-0, 1887, and 1900. 
  S.B. 150.00

1086 $ United States type coin selection consisting of eleven 
coins from 1841-O to 1870 in a plastic page in a pizza size 
box. Consists of six two cents 1864-66, one 1866 three 
cents, two 1868-70 shield nickels, one 1841-O ½ dime 
and one 1853 Arrows half dollar. Coins appears to be in 
mixed good to very good condition. S.B. 150.00

1087 $ United States promotional coin selection in a carton. 
Includes roughly sixty dollar face bankable coins quarters, 
some halves, and Sacagawea dollars in covers in binders.  
Likewise, involves a binder of around twenty-five Indian 
cents plus a Marine uncirculated 90% silver dollar and two 
40% clad Kennedys. Super educational tool. S.B. 100.00

1088 $ Three worldwide .999 silver coins consisting of Canada 
2021 one ounce $20 Maple Leaf Super Include First Day 
of Production graded by NGC Reverse Proof 70, Great 
Britain 2021 two ounce five pounds Britannia with Lion 
First Day of Issue graded by NGC Proof 70 Ultra Cameo 
in a presentation box, and China 2020 one ounce Panda 
10 Yuan Proof in a capsule and sleeve. S.B. 850.00

1089 $ Worldwide mainly numismatic silver coin selection 
from 244 AD to 1930 in a pizza size box. Consists of 
nineteen coins on a plastic page. Includes two Roman coins 
from Philip I 244-249 AD and Constantine I 330-346 AD 
and eight Great Britain 1807 1/2D, 1797 1D, George II 
1758 six pence, George VI 1828 2D (uncirculated from a 
Maundy set), George III 1817, 1817 shilling, and Edward 
VII shilling. Also, four Canada Victoria 1858 twenty 
cents (cleaned), George V 1912 twenty-five cents, 1928, 
and 1930 all appearing to be nice extra fine condition, 
two Newfoundland 1890 twenty cents, 1911 fifty cents, 
and a super nice probably uncirculated 1919 Cyprus nine 
piastres. Rounding out this lot is a Japan large fifty sen 
and Spain 1885 fifty cs de peso. Coins appear to range 
from various grades nice of circulated and several uncir-
culated. S.B. 250.00

1090 $ Australia 2022 ten-ounce $10 Wedge Tailed Eagle Ultra 
High Relief First Day of Issue graded by NGC Reverse 
Proof 70. Mintage of 500 and only a small fraction has 
been graded by NGC. Autographed by John Mercanti in 
a presentation box.                                        S.B. 750.00

1091 $ Australia 2021 ten-ounce $10 Wedge Tailed Eagle Ultra 
High Relief First Day of Issue graded by NGC Reverse 
Proof 70. Mintage of 500 and only a small fraction has 
been graded by NGC. Autographed by John Mercanti in 
a presentation box.                                        S.B. 750.00

1092 $ Australia three 2021-22 two-ounce silver coins Wedge-
Tailed Eagle First Day of Issue graded by NGC. Consists 
of two Ultra High Relief Proof 70 and one Enhanced 
Reverse Proof 70. Autographed by John Mercanti in three 
presentation boxes.                                       S.B. 450.00

1093 $ Two Royal Canadian Mint 100 ounce .999 silver 
bars.                                                            S.B. 3500.00

1094 $ Canada 240 ½ ounce.999 silver Red Tailed Hawk 
2020 coins in original Royal Canadian Mint sealed 
box.                                                             S.B. 2400.00

1095 $ Canada ninety-five 2020-21 one ounce .999 silver Maple 
Leafs in tubes. Consists of sevety-five 2020 and twenty 
2021.                                                           S.B. 1700.00

1096 $ Canada 2022 five-ounce $50 Maple Leaf Ultra High 
Relief First Day of Issue graded by NGC Reverse Proof 
70. Autographed by Susan Taylor in a presentation box. 
                                                                       S.B. 450.00

1097 $ China 2021 five ounce Moon Festival Panda Super Incuse 
First Day of Issue.999 silver coin graded by NGC Proof 70 
Ultra Cameo in a presentation box.              S.B. 300.00

1098 $ China 2022 50 grams silver medal Berlin World Money 
Fair 50th Anniversary First Day of Issue graded by NGC 
Proof 70 Ultra Cameo in a presentation box. 
                                                                       S.B. 250.00

1099 $ Great Britain 2021 six-coin set Britannia with Lion sil-
ver proof set graded by NGC Proof 70 Ultra Cameo in a 
presentation box.                                           S.B. 450.00

1100 $ Isle of Man 2013 five ounce High Relief.999 silver coin 
Angel graded by NGC Proof 70 in a presentation box. 
                                                                       S.B. 150.00

1101 $ Roman Antioch Trajan Decius AD 249-251 tetradrachm 
silver coin Prieur 500 ex. Prieur Collection graded by 
NGC Strike 5/5 Surface 4/5.                         S.B. 250.00

1102 $ South Africa 2021 and 2022 two-ounce .999 silver Kru-
gerrands First Day of Issue both graded by NGC Proof 
70 Ultra Cameo.                                         S.B. 550.00

MISCELLANEOUS COLLECTABLES

ART

1103  Don Hesse signed original art; eleven in a pizza size 
box. Includes Ronald Colman, Marjorie Main, Robert 
Donat, Jean Peters, Ethel Barrymore, Andy Devine, Peggy 
Cummins, Dorothy McGuire, Samuel Goldwyn, Darryl 
Zanuck, and Lucille Ball.                             S.B. 200.00

1104  Four different Ike Harrison signed train conductor and 
engineer original artwork from January 1951. 
                                                                          S.B.75.00



 AUTOGRAPHS

1105  Phenomenal collection of roughly 100 autographed 
stamps signed by persons connected with their issues 
from 1935-1948 in three period scrapbooks. Includes 
Herbert Hoover, James Farley, William Roach, Designer 
plus other stamp designers, John Garner, FDR’s Vice 
President, J.A. Postmaster General, state governors etc. 
Totally original, unique collection which originated in 
Michigan. You will not see another one, so do not let it slip 
away.                                                             S.B. 500.00

1106  Original Signed Autographed Drawing James Jimmy 
Stewart Harvey Rabbit Caricature                S.B. 100.00

1107  J. Edgar Hoover autographed letter dated May 21, 
1959. Letter to a fifth grade student for asking for his 
autograph and wishing the members of the 5th Grade 
class in Citizenship Education the best of luck. 
                                                                         S.B. 50.00

1108  James Farley on 1st day notice for the C23 horizontal 
fold o/w very clean                                         S.B. 20.00

BASEBALL

1109  Opening Day of Shea Stadium April 17, 1964, ticket for 
Upper Box. Appears to be in very good, clean condition 
both front and back. Scans tell the story. Unusual Mets 
memorabilia.                                                 S.B. 200.00

1110  Jim Bunning Perfect Game ticket June 21, 1964, at 
Shea Stadium against the Mets. Ticket is for Loge Box. 
Appears to be in very good, clean condition both front 
and back. Scans tell the story. Piece of baseball and Mets 
memorabilia.                                                 S.B. 200.00

1111  Four New York Mets programs or magazines from 
1964 to 1970. Includes Opening of Shea Stadium April 
17, 1964 and Jim Bunning Perfect Game June 21, 1964 
at Shea Stadium Official Programs World’s Fair Editions, 
1970 Jock magazine Mets 1969 World Champions (cover 
loose) and December 22, 1969 Sports Illustrated Tom 
Seaver Sportsman of the Year magazine. All appear to be 
in very good condition.                                 S.B. 100.00

BASEBALL CARDS

1112  Baseball card and related memorabilia mainly from the 
1960s to 1971 in a pizza size box. Encompasses around 
forty-three Topps and Fleer cards including 1969 Rollie 
Finger rookie, 1964 Homerun Leaders (Henry Aaron) , 
1971 Reggie Jackson, Fleer 1968 World’s Series cards 
plus some small information or schedule books. Fantastic 
lot for the baby boomer or young at heart collector. 

    S.B. 100.00
1113  Mainly baseball card selection in two cartons. Includes 

about seventy common1954-1962 cards graded and in 
GMA in various conditions and four binders of 1989 
Score, 1990 Football and one mixed sports cards from 
various makers and years. Offered to attract your bid. 
  S.B. 90.00

DOCUMENTS

1114  Three BILL OF SALE documents dated 1850, 1852, 
1853 from the states of Georgia and South Carolina. All 
three are preprinted documents starting with the state-
ment, “Know All Men By These Presents.” Text of the 
documents has been reproduced for easy reading. Condi-
tion varies with two with folds while the third has been 
rejoined. Fascinating historical documents relating to the 
dark side of our history. S.B. 300.00

DUCKS AND BIRDS

1115  OFFICE PICK UP REQUIRED    Approximately 
forty mainly carved ducks and some other birds from 
the 1980s and 1990s. Many of the ducks are signed. 
Would look snappy in your office, bonus or entertainment 
room. S.B. 150.00

EPHEMERA

1116  Three cartons of fascinating ephemera. Includes com-
plete set of thirty-two different WW II Patriotic Arcade 
cards plus other WW II material, 420+ Life in Santo 
Domingo (DR) 1920s photos, 200+ old Cuba pre-1920s 
postcards and complete set of 1915 Arbuckles coffee 
US States advertising trade cards. Also entails binder of 
around forty Official NASA space photos US Government 
print 1974 plus miscellaneous other items, An eclectic 
holding needing an eclectic buyer. S.B. 350.00

1117 / Ephemera accumulation from the 1870s to the1960s. in 
a pizza size box. Encompasses hundreds and hundreds of 
mixed mint and used stamps and labels having backup and 
most on stock pages. Incorporates owner’s count of 170+ 
steamship packet locals and interisland delivery stamps 
and labels. Includes 1875 Hamburg American Packet Co, 
Royal Mail Steam Packet Co and LA Guardia-San Tomas 
Cabello Paquette Co. Also, several hundred German States 
stamps consisting of some that appear genuine but many 
dubious, and aviation of worldwide aerophilately related 
to NASA locals, seals, labels and semi-official airmail 
stamps. Mixed condition. Good pickings for the special-
ist. S.B. 325.00

1118  United States accumulation from the 1860s-1880s in 
pizza size box. Encompasses from New York City owner’s 
count of 310 checks, drafts, promissory notes, receipt, 
bills of exchange, certificates of license and stereopticon 
cards. Roughly 275+ have stamps or imprints. It’s a New 
York historian’s dream come true. S.B. 300.00

1119 / Eschew the Ordinary. Small box full of desirable, out-
of-the-ordinary German ephemera. Includes charity labels 
and seals, photos, insurance card and stamps, revenue 
stamps, commemorative rocket labels, etc. Occasionally 
minor wear and tear; most items in like-new condition.  
  S.B. 300.00
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1120  Ephemera assortment in three of our largest cartons. 
Incorporates hundreds and hundreds of Celebrity slides, 
hundreds and hundreds of movie promotional stills from 
the 1980s to early 1990s,  some exploded matchbooks 
mostly from the 1940s, miscellaneous paper items having 
some from the 19th to early 20th Century etc. A thought 
provoking offering. S.B. 200.00

1121  Germany selection of owner’s count of fifty-three used 
documents in a pizza size box. Incorporates forty+ Third 
Reich/WW II related with about twenty-four having 
stamps affixed. Entails cards/bifolds, books having usage 
ID’s, donation, contribution, passes, savings, social insur-
ance, soldier disability, passports, etc. Terrific historical 
lot. S.B. 170.00

1122  United States San Francisco Assortment of owner’s 
count of fifty-five of receipts, checks, drafts, photos, 
certificates having revenue stamps or imprints in a small 
box. Mainly dated from  the 1860s (40), 1870s (13), and 
1880s (2). Also includes a postally used Wells Fargo cover. 
Worth exploring. S.B. 150.00

LITERATURE

1123  Library Clean Out. Enough books, pamphlets, maga-
zines, short story compilations, newspaper articles, 
documents, and risqué photography to activate your 
imagination, pique your interest, and titillate your senses 
for years to come. Contains adventure and spy stories, 
nineteenth-century news articles, automobile descriptions, 
erotic phantasies, and sexual how-to manuals. There are 
even a few autographed photos. Something for everyone. 
Includes a rudimentary handwritten inventory. Mixed 
condition, with some items requiring extreme care when 
handling. Who knew auction lots could be so much fun? 
                                                                       S.B. 100.00

MILITARY MODEL TOY

1124  Over one hundred model soldiers. Beginning in Medi-
eval times to 19th century, most in their original packaging 
waiting to be assembled and painted. Some are of metal 
others plastic, and all will require painting. Brushes (used) 
are included for the fine detail that is present. A question 
may arise, “How do I know what colors to use?”. There are 
several “Tradition” magazines that illustrate what military 
uniforms looked like in various eras of history. March right 
up and take a close look at this one. S.B. 50.00

MODEL TRAINS

1125  Massive train accumulation in sixteen large cartons or 
banker boxes. Approximately  400  locomotives, freight, 
passenger cars and possible some accessories in their 
original boxes in varying degrees of condition. A variety 
of manufacturers greet the viewer including Walthers, 
Tyco, AHM, etc. Encompasses already assembled items 
as well as kits. Readily saleable on the internet or train 
shows. S.B. 400.00

1126  OFFICE PICK UP REQUIRED Model Train unboxed 
accumulation in twenty banker boxes. Involves locomo-
tives, freight, and passenger cars in various condition 
having some dirty too.  The photos tell the story. A true 
gambler lot and well worth our opening bid. S.B. 300.00

1127  Athearn Trains in Miniature made in the USA train 
selection in two cartons. Roughly thirty-five locomotives 
and dummies kits having duplication in their original 
boxes waiting to be assembled. Offered to tempt any train 
aficionado. S.B. 300.00

1128  All aboard!  Athearn Trains in Miniature made in 
the USA train accumulation in eight cartons. Around 
250 freight and passenger car kits having duplication in 
their original boxes waiting to be assembled or sold on 
the internet. Tremendous holding nicely set up for easy 
processing. S.B. 200.00

1129  OFFICE PICK UP REQUIRED Ten Model Train 
boxed sets from various company. Boxes are in varying 
conditions including several having tape and battered 
cardboard. Please check photos for the condition.. Trains 
appear to be fine. Inspection required. S.B. 200.00

1130  OFFICE PICK UP REQUIRED   Model train selec-
tion mainly from the 1970s in four cartons. Consisting 
of mostly Tyco including five different locomotives not 
in boxes, two in boxes (cannot guarantee if they work), 
rolling stock mostly loose but a few in boxes, track, some 
buildings, transformer, etc.  Photos show what you will 
receive. S.B. 150.00

1131  Train accessories accumulation in seven cartons. Cor-
nucopia of items for your train layout in original boxes 
in varying condition. Also a few locomotives and cars 
have snuck their way into this lot. Photos tell what you 
are bidding on. Offered appropriately S.B. 120.00

1132  OFFICE PICK UP REQUIRED Track and Transform-
ers, Transformers and track humongous offering on two 
pushcarts. Photos show what you are bidding on and 
condition Transformers are sold “as is” and no guarantees 
if any still work. You will not “go off the rails” if you bid 
on this lot. S.B. 20.00

PHOTOGRAPHS

1133  Interesting and hard to duplicate lots of wire-service 
photographs of major events and famous people of the 
1950’sand 60’s, famous personalities, Presidents, the An-
drea Doria capsizing… you name it, fun to look through, 
easily dozens of photos. S.B. 250.00

PRESIDENTIAL AUTOGRAPHS

1134  Presidential Pardon signed by U. S. GRANT on January 
30, 1871. S.B. 1000.00

STERLING MEDALS

1135  Seven “bird” sterling silver round medals weighting 
about twelve ounces. S.B. 170.00
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ZEPPELIN

1136  Zeppelin-Period Fun Box. 1920s and 1930s German 
aviation mix. Contains picture postcards, covers with 
commemorative postmarks, photos, magazines, assorted 
memorabilia, etc. Focus is on airships and catapult flights. 
Mostly excellent condition. Includes a few items from 
France. Photos show highlights. S.B. 200.00

POSTAGE

UNITED STATES

1137  An accumulation of sheets beginning in the 1940s to 
about 2008 includes regular issue, commemoratives and 
back of the book, and housed in Scott sheet stock books. 
Also included is a Harris plate block album. Owners count 
is around $11,000 but we did not verify so bring your 
calculator. Worth a view. S.B. 7500.00

1138  Over one hundred press sheets with almost all being 
“Forever”. Owners count is over $11,000 face value. 
Probably accurate but unverified. There are a very few 
damaged ones with bent corners. Bring your calculator. 
  S.B. 7000.00

1139  United States postage accumulation in eight car-
tons. Approximately $8,467 face still in their original 
postal cardboard and cellophane as sold by the Post 
Office. Concentration from thirty-three to forty-one cent 
commemoratives, various denominations of definitives, 
and priority in sheets, blocks, strips, and booklets.  
  S.B. 4000.00

1140  Over one hundred fifty press sheets with most denomina-
tions being between 32 cent and 42 cent in plastic sheets. 
Owners count is over $5,000 face which is probably accu-
rate but not verified. Bring your calculator. S.B. 3000.00

1141 / United States postage assortment in three cartons. 
Roughly $4,335 face from three to twenty-five cents in 
commemoratives and definitives mainly in sheets and 
booklets. S.B. 2200.00

1142  United States postage aggregation in two cartons. About 
$2,975 face in sheets from three to twenty-five cents in 
manila folders and identified by Scott number.  
  S.B. 1500.00

1143 / U.S. Postage Ecstasy. Two cartons loaded with mint U.S. 
stamps, post-WWII through modern times. Includes two 
packed plastic containers, each weighing 6-7 pounds and 
sparkling with variety and value. We notice numerous 
hefty sheet files and a decent accumulation of booklets. 
Must be thousands of dollars of face value here. Take some 
time to view this lot and contemplate the possibilities.  
  S.B. 1500.00

1144  Sheets, plates, year sets and scrap fitting in a single 
carton.  A few modestly better among the reliable $2880 
face. S.B. 1300.00

1145 / Attention all United States postage aficionados! Fas-
cinating accumulation in five cartons having roughly 
$2,400+ face. Comprises three Harris Liberty plate block 
albums from 1926 to the 1980s and two Minkus black 
albums from 1966-1977. Likewise, includes several 
stockbooks, binders, and pizza size boxes filled having 
loads and loads of useful postage mainly from two to 
twenty-five cents in plate blocks, blocks, multiples, low 
value sheets, and scrap. Also entails some beneficial 
philatelic items in one airmail binder. Enough postage to 
put a smile on the face of any buyer or dealer. The copious 
photos tell the story of what you will receive. Go for it. 
You will not be disappointed. S.B. 1200.00

1146 / U.S. Marvelous Mint. A delightful two-carton lot. Filled 
with mint sheets in files, groupings of plate blocks, hand-
fuls of booklets--even $5 booklets, singles, blocks of four, 
etc. Numerous $5 higher values noted. Clean, undamaged, 
semi-organized. Uncounted lot, but easily $1500-$2000 
face. A few items of potential interest to collectors also 
noted. Worth exploring. S.B. 1200.00

1
147 / United States postage aggregation in two banker boxes. 

Ranges from three cents to forty-one cents in full, partial 
sheets, booklets, multiples, and scrap. For the hearty post-
age buyer who will need a little patience and a trusty cal-
culator to come up with the right number.  S.B. 1000.00

1148  United States “Forever”  postage selection consisting 
of $1,250 face.  Includes a sealed pad of 100 having 16 
stamps each of the National Marine Sanctuaries and two 
sheets of the imperforate sheets of the 2022 Shel Silvestein 
issue. S.B. 850.00

1149  Group of postage primarily from the 13 cent to the 22 
cent period, with some higher and a bit lower.  Includes 
full sheets along with plate strips and scrap. Looks to be 
about equal face value between the two categories.  
  S.B. 800.00

1150  United States 1932-1988 collection in three cartons. 
Consists of plate block, Mr. Zip, and Mail Early stamps 
on White Ace pages in sixteen binders. Plenty of postage 
to count in order to come up with the right number. This 
lot might be especially for you. S.B. 750.00

1151  Sheets beginning with three cent #929 and continuing 
to the ten cent with a small amount of duplication. Almost 
all are complete including the few air mail sheets. A clean 
lot for the sheet collector. S.B. 600.00

1152 / Generous mint postage lot in five of our bigger boxes, 
covering 1950’s to late 20th Century. Lots to look through 
in terms of singles, multiples and sheets, including some 
very nice air mail material. Take a long look at this one, 
there is value in here. S.B. 550.00

1153 / Plate blocks, glassines, collections, mini-sheets, albums. 
Runs the gamut in two cartons. Uncounted masses but 
probably a couple thousand Face. Useful. Bring your 
calculator and come up with your own number. No doubt 
a bargain at our reserve. S.B. 550.00

1154 / Large US plate block  and multiples accumulation 
from 1940’s to at least 1970’s in albums, USPS products, 
stockbooks and glassines. Lots of postage opportunity, 
but also possibly enough plate blocks to make it worth 
the search for your missing number.  Have a look.  
  S.B. 500.00
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1155 / Attractive mint blocks and singles from mid century to 
1980’s or so. Lots of plate blocks to check for collectable 
numbers, and positions.  Great for collecting or to send 
through the mail. S.B. 500.00

1156  Contemporary Stamps. One box of mint U.S. definitives, 
commemoratives, airmail stamps, etc. Most items still in 
original post office packaging. Appears to contain most, 
if not all, of the singles, sets, and sheetlets issued between 
1972 and 2005. Stamp denominations range from eight 
cents to thirty-three cents; other values are present. Excel-
lent opportunity to acquire a collection of modern stamps. 
Useful for decorating your outgoing mail. S.B. 450.00

1157  United States mainly stamp sheet accumulation from 
the 1940s to 1960s consisting of mostly three and six cents 
in two banker boxes. Owners count of $2,100 + face in 
manila file folders. Unfortunately, probably from storage, 
the majority of the sheets have become damaged from 
coming into contact with a liquid substance and should 
be taken into account when bidding.  Still enough value 
worthy of your attention. S.B. 350.00

1158  US Postage lot with an attitude. Lower face value 
blocks, medium strips and multiples to “Forever” values 
in multiples and mini-sheets, Definitives, commems, it’s 
all here. There is every bit as much of a good modern 
collection in here as there is a wealth of useful postage. 
Bring your calculator, to estimate or your checksheet to 
fill your gaps. This is an intriguing lot. S.B. 350.00

1159 () Uncounted mass of mid century and a little late post-
age. Many hundreds of plate blocks, glassines, collections 
mini-sheets, albums, etc Bring your calculator  
 S.B. 250.00

1160  A postage potpourri. Thousands of 3¢ and above values 
in glassines. Spotted were issues that are a bit to a lot better 
than face mixed in. Not counted and a perfect gambler’s 
lot. S.B. 200.00

CANADA

1161  About a dozen press sheets including Year of the Tiger, 
Year of the Rabbit, Birds of Canada and the Dove Millen-
nium issue is signed. Owners count $752. An attractive 
group that will appeal to the Canada collectors. Well worth 
your time to view. S.B. 450.00

UNITED STATES SINGLES AND SETS
UNITED STATES

1162  (9x1) 5¢ New York Postmaster Provisional “ACM” con-
nected. Used, four well balanced margins, tiny HR, 2022 
William T. Crow certificate (20591) states, “it is genuine, 
Used, with a red “PAID and town cancellation.”  The stamp 
with a very small corner crease at the bottom left. Nice 
wide margins, centered VF Cat. 540.00

1163  (1) 5¢ 1847 Franklin issue. Used with a blue grid cancel. 
Four well balanced margins, desirable preprinting paper 
fold, sound centered VF. S.B. 400.00

1164  (1) 5¢ Franklin 1847 issue. Used, 2022 William T. Crow 
certificate (20592) states, “it is genuine, Used, with a 
light blue circular grid cancellation. The stamp with a 
small corner crease a lower left.” A little HR has not been 
mentioned. Four full margins, centered VF. Cat. 465.00

1165  (1) 5¢ brown 1847 issue. Used, 2022 PFC (590348) states, 
it is Scott 1, genuine, used with a red cancel.” Four mar-
gins, cut a bit close at top, centered Fine Cat. 425.00

1166  (2) 10¢ 1847 issue. Used, 2022 William T. Crow certificate 
(20593) states, “it is genuine, Used, with a red circular 
grid cancellation.” Four nicely balanced margins, centered 
VF. Cat. 900.00

1167 () (9) 1¢ type IV 1851 issue. Unused block of four, 2022 
PFC (590349) states, “it is genuine, the right stamps with 
a vertical crease, the top right stamp with toning at right, 
the top left stamp with a crease.” Centered about Fine.  
  S.B. 130.00

1168 () (11) 3¢ Deep brownish carmine 1856 issue. Unused no 
gum, 1999 PSE (35058) states, “it is genuine unused, no 
gum, Pos 21R1L with tiny 1.0mm sealed tear at bottom 
(below “TH”) and a corner crease at upper right.” Centered 
near VF. Cat. 110.00

1169  (25) 3¢ rose type I, 1857 issue. Used, 2017 PSE certifi-
cate (1334483) states, “it is genuine, with a large Boston 
“PAID” in grid cancel”. However, the certificate fails to 
mention a small hinge remnant and pencil mark on the 
reverse. Bright, centered Fair-Fine. Cat. 190.00

1170  (30A) 5¢ type II 1860 issue. Used with a black grid cancel. 
Rounded corner at bottom right. Corner perf crease at 
upper right, centered Fair to Fine. Cat. 300.00

1171  (31) 10¢ type I 1857 issue. Used, 2022 PFC (590350) 
states, “it is not Scott 13, rather it is Scott 31 trimmed per-
forations, genuine used with cancel removed.” Adequate 
space filler, centered about Fine. S.B. 50.00

1172  (67b) 5¢ olive yellow 1861 issue. Used with a red grid 
cancel, 2022 PFC (590351) states, “it is genuine with 
the left margin added and portions of the red grid cancel 
drawn in, the stamp is reperforated at right.” Centered 
about Fine. Cat. 4910.00

1173 () (77) 1866 Lincoln with PSE cert. regummed, reperfed at 
left good color Fine Cat. 1900.00

1174  (78) 24¢ lilac 1862 issue. Used with a red cds, 2022 PFC 
(590352 states, ‘it is not Scott 70d, rather it is Scott 78, 
genuine, lilac.” Nibbled perf at right, centered Fair to 
Fine. Cat. 440.00

1175  (84) 2¢ “D” grill issue. Used, 2022 PFC (590353) states, 
“it is genuine, with a small tear at left, a corner clipped at 
bottom left and a pulled perf at top.” Centered Fair-Fine 
  Cat. 5250.00

1176  (96) 10 cent used good color Fine Cat. 250.00
1177  (98) 15¢ F grill used fresh Fine Cat. 275.00
1178  (115) 6¢ Washington 1869 issue. Unused, 2022 PFC 

(590354) states, “it is genuine, previously hinged, reper-
forated at right.” Centered Fine. Cat. 2600.00

1179  (115) used with red cancel F-VF Cat. 300.00
1180  (117) 12¢ green 1869 issue. Unused, 2022 PFC (590355) 

states, “it is genuine, unused with small part O.G. and 
reperforated at right.” Centered Fine. Cat. 1850.00

1181 () (117) S.S. Adriatic unused F-VF Cat. 725.00
1182  (117) S.S. Adriatic used F-VF Cat. 130.00
1183 () (118) 15 cent type I unused F-VF Cat. 3250.00
1184  (118) 15¢ type II 1869 issue. Used, 2022 PFC (590356) 

states, “it is genuine, used with a cancel removed scraping 
away at bottom right causing a small thin, also reperfo-
rated at right.” Centered just Fine. Cat. 850.00

1185  (120) 24 cent used good color Fine Cat. 650.00
1186  (121) used with blue cancel F-VF Cat. 625.00
1187  (133a) brown orange used F-VF Cat. 650.00



                                                                                                                             RASDALE STAMP COMPANY

PAGE 11

1188  (136A) I grill used nice margins bright F-VF Cat. 90.00
1189  (144) 90 cent Perry with PF cert. stating previously hinged 

and reperfed at right, good color F-VF Cat. 25000.00
1190  (151) Clay used with NYFM cancel plus a bit of a red cds. 

fresh F-VF Cat. 215.00
1191  (152) 15 cent Webster used bright Fine Cat. 210.00
1192  (160) Stanton used intense color F-VF Cat. 85.00
1193  (162) used with blue cancel F-VF Cat. 142.00
1194  (190) Hamilton used with light cancel fresh F-VF  

  Cat. 90.00
1195  (210) 2¢ American Banknote issue. N.H., 2000 PFC 

(362985) states, “it is genuine, never hinged.” Wide 
margins, great color, centered VF. Cat. 135.00

1196  (224) 6¢ brown red, 1890 issue. NH, 2001 PFC (371941) 
states, “it is genuine, never hinged.” Fresh and bright, 
centered near VF Cat. 160.00

1197  (234) 5 cent used with 2022 PSE cert. graded XF 90  
  S.B. 42.00

1198  (235) 6¢ Columbian issue. Unused NH bottom imprint 
pair. Trivial gum bend, bright and fresh, centered just 
Fine. Cat. 300.00

1199  (235) six cent NH F-VF Cat. 150.00
1200  (237) 10 cent used with PSE cert. graded XF 90  

  S.B. 75.00
1201  (238) 15 cent og VF Cat. 200.00
1202  (239) 15¢ Columbian issue. O.G., 2008 PSE certificate 

(1178143) states, “it is genuine unused, o.g., previously 
hinged.” Deep rich color, centered F-VF. Cat. 200.00

1203  (240) 50¢ Recall of Columbus with PF cert.  NH Fine  
  Cat. 1400.00

1204  (263) $5.00 Marshall 1894 issue. Used with a black oval 
cancel. Sound, deep rich color, centered about Fine.  
  Cat. 2600.00

1205  (266, 267) types II and III in horizontal pair NH with APS 
cert. which fails to mention the minor gum blemish on the 
type III F-VF Cat. 600.00

1206  (264) Clay og bright color Fine Cat. 200.00
1207  (275) Jefferson og bright Fine Cat. 240.00
1208  (294) 1¢ Pan-American issue. Lower right plate block of 

eight, NH, just Fine. Cat. 580.00
1209  (299) Steamship plate number single og F-VF  

  Cat. 115.00
1210  (308) 13¢ 1902-03 issue. Includes a photocopy of a 1993 

PFC with it was the lower left stamp of a bottom plate 
block of 6. NH, rich color, balanced margins, centered 
VF. Cat. 100.00

1211  (312) Madison used Fine Cat. 200.00
1212  (327) Map NH with PF cert. F-VF Cat. 300.00
1213  (366) 15 cent bluish paper og hhr. with PF cert. F-VF  

  Cat. 1300.00
1214  (399) og with 2022 PSE cert. graded XF 90 S.B. 90.00
1215  (403) Golden Gate og with PF cert. VF Cat. 160.00
1216  (427) 4 cent NH F-VF Cat. 75.00
1217  (461) NH some offset F-VF Cat. 330.00
1218  (472) 10 cent NH with PF cert. VF Cat. 250.00
1219  (475) 15¢ perf 10 1916 issue. Unused NH, trivial natural 

bit of offset on the reverse. Good color, centered F-VF.  
  Cat. 375.00

1220  (500) type Ia NH with a bit of offset with PF cert. Fine  
  Cat. 570.00

1221  (509) 9¢ Salmon red 1917 issue. Left plate block of six, 
NH with natural gum bends, centered VF. Cat. 250.00

1222  (519) NH with PF cert. Fine Cat. 900.00

1223  (547) $2.00 carmine and black issue. MH., bright, centered 
Fine+. Cat. 275.00

1224 P (584) plate block NH F-VF Cat. 425.00
1225  (617, 618) Lexington-Concord full sheets NH F-VF  

  Cat. 603.00
1226  (630) White Plaines sheet NH F-VF Cat. 500.00
1227  (630) White Plaines sheet og with some reinforced perf 

seps. in the margins F-VF Cat. 275.00
1228  (669-679) Nebraska overprints og hrs. F-VF set  

  Cat. 265.00
1229 P (692-701) Complete NH set of 1931 plate blocks, perf 

11x10½ issues. 15¢ with gum bend, 17¢ with small gum 
skips. Centered F-VF. Cat. 675.00

1230 () (730-731) Century of Progress sheets x10 VF sets  
  Cat. 400.00

1231  (834) $5.00 top center line block NH F-VF Cat. 350.00
1232  (906) Chinese Resistance full sheet NH F-VF  

  Cat. 206.00
1233 P (1053) $5 Hamilton plate block NH VF Cat. 210.00
1234  (1908 plt. 5’s, 1928-1931) miss perfs NH F-VF  

  S.B. 50.00
1235  (2201b) black omitted on 2198 and 2201 NH VF 
    S.B. 100.00
1236  (2870) Legends sheet x6 all in P.O. folders one with scotch 

tape on it o/w F-VF Cat. 750.00
1237 () (3910m) Orange Yellow omitted VF Cat. 400.00
1238 () (5052) strip of seven with plate number B111-1 China 

Blue color omitted, Die Cutting omitted and a tagging 
gap between 2nd and 3rd stamps with APS cert. VF 
  S.B. 1500.00

1239 () (5052) strip of seven with plate number B111-1 with Die 
Cutting omitted VF S.B. 500.00

1240 () (5158a) strip of seven with plate number b1111 Die Cut-
ting Omitted unpriced in Scott VF S.B. 1000.00

1241 () (5158a) Die Cutting Omitted unpriced in Scott VF  
  S.B. 400.00

1242  (C13-C15) Complete used 1930 Zeppelin set. C15 with 
a shorter perf. Otherwise, sound centered F-VF.  
  Cat. 1070.00

1243  (C13) 65¢ 1930 Zeppelin issue. Right plate block of 
six. NH with a couple trivial natural gum bends. Bright, 
centered F-VF.  Cat. 2200.00

1244  (C13) 65¢ 1930 Zeppelin. Unused, NH, tiny gum skip. 
Bright centered just Fine. Cat. 250.00

1245  (C13) Zeppelin over Ocean plate number single NH F-
VF Cat. 240.00

1246  (C13) 65 cent og F-VF Cat. 180.00
1247  (C14) $1.30 1930 Zeppelin issue. Right plate block 

of six. NH with a gum crease and inclusion. Fresh, 
centered F-VF. Cat. 5000.00

1248  (C14) Between Continents plate number single NH with 
gum bend and small inclusion F-VF Cat. 575.00

1249  (C14) $1.30 1930 Zeppelin. Unused, O.G., few gum bends, 
HR., pmog. Crisp impression centered Fine Cat. 375.00

1250  (C14) $1.30 1930 Zeppelin issue. Unused OG, vlh, cen-
tered F-VF. Cat. 375.00

1251  (C14) $1.30 og hr. F-VF Cat. 375.00

1252  (C14) $1.30 1930 Zeppelin. Used, 2022 William T. Crow 
certificate (20595) states, “it is genuine, Used, with a May 
1930 black duplex cancellation. The stamp with a very 
small corner crease at the bottom left”. Nice wide margins, 
centered VF. Cat. 360.00
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1253  (C15) $2.60 1930 Zeppelin issue. Right plate block of six. 
NH, tiny nick in the lower right of the margin, vivid color 
centered VF. Cat. 8000.00

1254  (C15) Zeppelin Passing Globe NH with gum bend F-VF 
Cat. 850.00

1255  (C15) $2.60 1930 Zeppelin issue. Unused OG., several 
gum bends, small HR, pmog., shorter perf at bottom. Very 
bright centered VF. Cat. 525.00

1256  (C18) 50 cent Zeppelin plate block of six NH with offset 
F-VF Cat. 600.00

1257  (C18) 50¢ 1933 Zeppelin plate block of six. NH with the 
usual gum bends and skips. Bright, centered F-VF  
  Cat. 600.00

1258  (C46) Hawaii full sheet NH F-VF Cat. 226.00

1259  (E3) NH Fine Cat. 650.00

1260  (JQ4) 10 cent NH a little offset Fine Cat. 290.00
1261  (K1-K18) Complete mint Shanghai issues. Condition and 

centering vary with hinge remnants and off centered.  
  Cat. 2120.00

1262  (K8) block og F-VF Cat. 280.00

1263  (K8) 16 on 8 og F-VF Cat. 65.00
1264 () (PR2) 5¢ Dark blue Newspaper issue. Unused no gum, 

2009 Weiss certificate (23212) states, “it is genuine un-
used, no gum as issued, light creases at bottom and perf 
cut off at top” Centered F-VF. Cat. 900.00

1265 () (PR4a) 5¢ Dark blue Newspaper issue. Unused no gum, 
2009 Weiss certificate (1244a12) states, “it is genuine 
unused, no gum as issued, light creases at bottom and perf 
cut off at top” Centered F-VF Cat. 900.00

1266 () (PR5) Reprint unused F-VF Cat. 225.00
1267  (QE1a-QE3a) 1940 issues in full sheets of 50, couple of 

perf separations o/w NH F-VF Cat. 686.00
1268 () (RE160, RE180, RE203) full sheets vertically folded 

down the middle unused VF Cat. 875.00
1269  (RW8) Ruddy Ducks plate number single og F-VF  

  Cat. 225.00
1270  (RW13) $1.00 Redhead Ducks. Upper right plate block 

of six, NH, F-VF Cat. 310.00
1271  (RW14) $3.00 Pair of Snow Geese. Lower left plate block 

of six, NH, F-VF. Cat. 340.00
1272  (RW16) $1.00 Goldeneye Ducks. Lower left plate block 

of six, NH, F-VF. Cat. 425.00
1273  (RW16) $1.00 Goldeneye Ducks. Lower right plate block 

of six, NH, F-VF. Cat. 425.00
1274  (RW23) Merganser NH VF Cat. 85.00
1275  (RW30) $3.00 Pair of Brant Landing. Upper left plate 

block of four, NH, VF. Cat. 450.00
1276  (RW33) $3.00 Whistling Swans. Upper left plate block 

of four, NH, VF. Cat. 550.00
1277  (RW36) $3.00 White winged Scoters. Lower right plate 

block of four, NH, VF. Cat. 275.00
1278  (WS4) $5.00 War Savings issue. Unused NH with natural 

offset on the reverse. Deep rich color. centered VF.  
  Cat. 800.00

CANAL ZONE

1279  (84d) booklet pane og F-VF Cat. 175.00

1280  (120-135) Anniversary NH F-VF set Cat. 162.00

CUBA

1281  (C33, C33b, C43a) NH F-VF Cat. 136.00

PHILLIPINES

1282  (N7) high value used F-VF Cat. 150.00

GENERAL FOREIGN SINGLES
AND SETS

ANTIGUA

1283  (30) high value used F-VF Cat. 165.00
1284  (41) KGV og F-VF Cat. 100.00

ARGENTINA

1285  (B80-B83) Ships NH VF set Cat. 550.00

ASCENSION

1286  (11b) “Torn Flag” (SG #11b) og F-VF S.G. £150
1287  (12) “Broken Mast” (SG #12a) NH F-VF S.G. £150

AUSTRALIA

1288  (31, 31a) both shades og F-VF Cat. 165.00
1289  (44) 5sh. used F-VF Cat. 300.00
1290  (76) KGV og F-VF Cat. 110.00
1291  (132) Sydney Bridge used F-VF Cat. 275.00

AUSTRIA

1292  (B185-B188) Renner sheets NH B185 with natural gum 
disturbance o/w F-VF set Cat. 2000.00

AUSTRIA - LOMBARDY/VENETIA

1293 () (14) 10 soldi perf 14 unused signed F-VF Cat. 3450.00

BECHUANALAND PROTECTORATE

1294  (119) “Extra Flagstaff” NH F-VF S.G. £180

BELGIUM

1295  (12) used four margins VF Cat. 150.00
1296  (135-137) Helmet high values og thins F-VF  

  Cat. 585.00
1297  (B42-B47) surcharges high values og F-VF Cat. 994.00
1298  (B114-B122) Mercier og Fine set Cat. 591.00
1299  (B122) Mercier high value og Fine Cat. 225.00
1300  (B123-B124) Infantryman og F-VF set Cat. 160.00
1301  (B132-B143) Orval Abby og F-VF set Cat. 1175.00
1302  (B162) Crusader og VF Cat. 145.00
1303  (B513) Basilica sheet og F-VF Cat. 425.00
1304  (Q341-Q342) Trains og F-VF set Cat. 400.00
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BRITISH EAST AFRICA

1305  (103) Two Rupee used F-VF Cat. 150.00

BRITISH HONDURAS

1306  (104) $5 og F-VF Cat. 225.00

BULGARIA

1307  (J1-J3) used F-VF set Cat. 165.00

CAMEROUN

1308  (64) 3sh. on 3mark og F-VF Cat. 250.00
1309  (607-608) Fungus NH VF set Cat. 210.00
1310  (B14-B15) Spitfire signed dist. og F-VF set Cat. 240.00
1311  (C38-C40, C38a-C40a) all overprint types og F-VF set     

  Cat. 269.00

CANADA

1312  (47) Queen Victoria og F-VF Cat. 400.00
1313  (59) 20 cent og hr. F-VF Cat. 300.00
1314  (60) fifty cent og Fine Cat. 375.00
1315  (62) $2 Jubilee used with roller cancel F-VF  

  Cat. 550.00
1316  (103) Arrival og F-VF Cat. 250.00
1317  (104-122) Admirals #116 off center o/w F-VF set  

  Cat. 1180.00
1318  (177) Mt. Cavell og F-VF Cat. 175.00
1319  (C1-C5) NH F-VF set Cat. 186.00

CAYMAN ISLANDS

1320  (96) Conches and Coconut Palms NH VF Cat. 100.00
1321  (96) ten shilling used tied on piece F-VF Cat. 110.00

CHINA

1322  (11) 3c. og hhr. Fine Cat. 400.00
1323 () (E10) unused couple perf seps. between stamp two and 

three o/w F-VF Cat. 350.00

PEOPLE’S REPUBLIC OF CHINA

1324  (506-517) 1960 Fish set in presentation folder. OG, F-
VF. Cat. 1070.00

1325  (1080-1083) NH F-VF set Cat. 107.00
1326  (1433) Flying Fairies sheet NH VF Cat. 300.00
1327  (1557-1572) Flowers NH VF set Cat. 130.00
1328  (1573) Hyacynth sheet NH VF Cat. 240.00

COLUMBIA

1329  (331-338) Independence og Fine set Cat. 437.00

COOK ISLANDS

1330  (67-71) “Rarotonga” overprints og F-VF set Cat. 327.00

CYPRUS

1331  (46) 18pi. used F-VF Cat. 175.00
1332  (59) Edward high value used F-VF Cat. 175.00
1333  (226a) Boy Scouts NH VF Cat. 120.00

DENMARK

1334  (2, 2b, 2c) all three shades used all four margins with the 
last just clearing at bottom/right F-VF Cat. 345.00

1335  (2c) used pair 2 ½ margins Fine Cat. 500.00
1336  (3-6) 1854-1857 issues used four margins except the last 

3 ½ F-VF set Cat. 332.00
1337  (11-15) Royal Emblem used F-VF set Cat. 388.00
1338  (65-69) Christian IX used F-VF set Cat. 191.00
1339  (135) 5 Kr. used F-VF Cat. 175.00
1340  (145-154) surcharges used F-VF set Cat. 291.00

DOMINICA

1341  (6) inverted watermark (SG #6w) used VF S.G. £160
1342  (91) “Dot by Flagstaff” (SG #93h) og F-VF S.G. £160

EAST AFRICA & UGANDA PROCTECTORATES

1343  (12) 4r. og F-VF Cat. 175.00

ERITREA

1344  (J10a) overprint at bottom og F-VF Cat. 425.00

FALKLAND ISLANDS

1345  (28) grey green shade used VF Cat. 160.00
1346  (28a) green shade og F-VF Cat. 160.00
1347  (28a) KEVII used F-VF Cat. 140.00
1348  (36) 3sh. NH F-VF Cat. 100.00
1349  (38) Five Shilling og F-VF Cat. 300.00
1350  (48) high value og slight overall gum toning VF  

  Cat. 100.00
1351  (63) Ten Shilling og F-VF Cat. 225.00
1352  (64) One Pound og VF Cat. 350.00
1353  (73) Memorial NH VF Cat. 250.00

FRANCE

1354  Charity labels inside a booklet from the Military Relief 
Society. Circ 1870’s S.B. 50.00

1355  (2099a) x4 booklet panes in full sheet imperf NH VF  
  Maury €1200

1356  (2397a) x10 in complete sheet imperf NH VF  
  Maury €1850

1357  (2409a) imperf booklet pane NH VF Maury €450
1358  (2409a) x4 booklet panes in full sheet imperf NH VF  

  Maury €1800
1359  (2415a) imperf booklet pane NH VF Maury €325
1360  (2415a) x5 booklet panes in full sheet imperf NH VF  

  Maury €1125
1361  (2450) imperf NH VF Maury €600
1362  (2493a) x4 booklet panes in full sheet imperf NH VF  

  Maury €1200
1363  (B17) NH block F-VF Cat. 156.00
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1364  (B661a) x5 booklet panes in full sheet imperf NH VF  
  Maury €1250

1365  (B664a) x4 booklet panes in full sheet imperf NH VF  
  Maury €740

1366  (C1-C2) og F-VF set Cat. 400.00
1367  (C16-C17) South Atlantic og F-VF set Cat. 307.00

FRENCH COLONIES

1368  (CD99) UPU complete NH F-VF Cat. 137.00

GAMBIA

1369  (70) “Split A” variety (SG #86c) og F-VF S.G. £150
1370  (76) “Split A” variety (SG #92d) og F-VF S.G. £225
1371  (77) “Split A” variety og F-VF S.G. £225

GERMANY

1372  (52) with specimen overprint NH F-VF Mi. €280
1373  (100 pane of six, 100c, 83 pane of six, 82g, 82 pane of 

six) booklet (Mi #NH12A) NH F-VF Mi. €420
1374  (684) 70pf Posthorn NH Fine Cat. 135.00
1375  (B38a, B38b) booklet (Mi #MH30.2) NH F-VF 
    Mi. €450
1376  (B58) Winter Relief sheet typical wrinkles from gum 

shrinkage NH F-VF Cat. 4500.00
1377  (B60a, B63a) booklet (Mi #MH40.4) NH F-VF  

  Mi. €400
1378  (C24) Pigeon NH F-VF Cat. 200.00
1379  (C26) high value NH F-VF Cat. 575.00
1380  (C28a, C30b) booklet (Mi #NH20.1) NH F-VF 
    Mi. €1100
1381  (5NB4a) used with Straub cert. dirt stain on front and 

small thin Fine Cat. 1100.00
1382  (9N17-9N20) Mark values used F-VF Cat. 1405.00
1383  (9N33, 9N34) Red Overprint high values used F-VF  

  Cat. 530.00
1384  (9N33) key value used pair signed by Schlegel F-VF  

  Cat. 700.00

GERMANY - DUNKIRK

1385  (Mi #6) type I overprint signed NH F-VF Mi. €1800
1386  (Mi #7) type I overprint inverted signed NH F-VF  

  Mi. €1800

GERMANY - ST. NAZAIRE

1387 () (1) unused F-VF Mi. €300

GIBRALTAR

1388  (61) 4sh. Edward og F-VF Cat. 350.00
1389  (92) £1 NH F-VF Cat. 190.00

GREAT BRITAIN

1390  (2) used with red and black Maltese Cross cancels 2 ½ 
margins Fine Cat. 975.00

1391  (6) ten pence with a couple toned spots with APS cert. 
margin just touches at left and just cuts in at right og 
Fine Cat. 11500.00

1392  (74) 10 sh. used with heavy cancel creases Fine  
  Cat. 3250.00

1393  (93) Five Pound Orange used F-VF Cat. 5000.00
1394  (110) £1 used with heavy cancel creases and small thin 

Fine Cat. 3000.00
1395  (110) One Pound used F-VF Cat. 3000.00
1396  (142) Edward Pound og F-VF Cat. 2000.00
1397  (176) £1 Seahorse used with light cancel various small 

faults Fine Cat. 1500.00

ICELAND

1398 () (4) 16s. unused F-VF Cat. 1450.00
1399  (14) used F-VF Cat. 225.00
1400  (85) high value og F-VF Cat. 175.00
1401  (85) 5Kr. used F-VF Cat. 350.00
1402  (130-138) surcharges used F-VF set Cat. 191.00
1403  (163) 1 Kroner used F-VF Cat. 150.00
1404  (170-175) Waterfalls og F-VF set Cat. 162.00
1405  (C4-C8) Millenary og F-VF set Cat. 205.00
1406  (C9-C11) Zeppelin overprint used all signed F-VF set  

  Cat. 440.00
1407  (O10-O12) used fresh F-VF set Cat. 205.00

ITALY

1408  (39) surcharge NH tiny toned spot on gum and pmog o/w 
fresh VF Cat. 1650.00

1409  (46) King Hubert I og good color Fine Cat. 450.00
1410  (52) Savoy og hr. fresh Fine Cat. 775.00
1411  (130-132) Old Seal NH block F-VF set Cat. 200.00
1412  (142A) Philatelic Congress NH F-VF Cat. 1100.00
1413  (142B) Philatelic Congress NH F-VF Cat. 575.00
1414  (248-256) Virgil og F-VF set Cat. 161.00
1415  (263a) perf 12 used sp. F-VF Cat. 375.00
1416  (280-289) Garibaldi NH F-VF set Cat. 410.00
1417  (310-314, CB1-CB2) Holy Year used CTO F-VF set  

  Cat. 435.00
1418  (324-328) Soccer used CTO F-VF set Cat. 727.00
1419  (345-348) Aeronautical Salon top value with inclusion 

o/w NH F-VF set Cat. 830.00
1420  (367-376) Child Welfare NH F-VF set Cat. 166.00
1421  (400-409) Caesar NH F-VF set Cat. 220.00
1422  (486-488) NH F-VF set Cat. 450.00
1423  (C42-C47) Zeppelins NH F-VF set Cat. 330.00
1424  (C48-C49) Aram overprint og hrs. very minor gum toning 

F-VF set Cat. 285.00
1425  (C48-C49) Leon overprint og hrs. minor gum toning o/w 

F-VF set Cat. 285.00
1426  (D9-D14) surcharges NH F-VF set Cat. 170.00
1427  (E19-E25) NH F-VF set Cat. 140.00
1428  (J54-J64) NH F-VF set Cat. 150.00
1429  (Q37-Q48) NH F-VF set Cat. 175.01
1430  (Q55-Q60) NH F-VF set Cat. 200.00
1431  (QY8) 75c. NH F-VF Cat. 325.00
1432  (QY10) 110 Lira og F-VF Cat. 325.00

ITALY - AEGEAN ISLANDS - RHODES

1433  (J1-J9) NH blocks F-VF set Cat. 171.00
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ITALY - TRIESTE

1434  (C13-C16) Plane over Tower og F-VF set Cat. 480.00
1435  (Q26) high value NH F-VF Cat. 200.00

IVORY COAST

1436  (447A-447D) Flowers used F-VF set Cat. 250.00

JAPAN

1437  (479) Diving Geese NH F-VF Cat. 150.00
1438  (508a) sports strip of four NH F-VF Cat. 160.00

KENYA - UGANDA - TANGANYIKA

1439  (85a) perf 11 ½ x 13 og F-VF Cat. 300.00

KOREA

1440  (90) Rhee og F-VF Cat. 260.00
1441  (265a, 266a, 267a) 1957 Christmas souvenir sheets. NH, 

267a with a natural inclusion speck, VF. Cat. 3300.00

LAGOS

1442  (48) Five Shilling og VF Cat. 150.00

LIBYA

1443  (24d) perf 14x13¼ og Fine Cat. 160.00
1444  (52a) perf 11 og Fine Cat. 475.00
1445  (B55-B60) blocks of 25 NH F-VF Cat. 637.00
1446  (C25) NH block NH F-VF Cat. 240.00
1447  (J1-J10) og F-VF set Cat. 180.00
1448  (J12-J24) og F-VF set Cat. 173.00
1449  (Q23) 10 Lira NH F-VF Cat. 550.00

LIECHTENSTEIN

1450  (218a) used VF Cat. 200.00
1451  (B40) two panes of ten in booklet hinge gum residue on 

back cover F-VF Mi. €500
1452  (C1-C6) Planes Over the Alps og F-VF set Cat. 175.00

LUXEMBOURG

1453  (C9-C13) Birds og F-VF set Cat. 151.00

MALAYA - KELANTAN

1454  NO LOT Cat. 110.00
1455  (N5a) type “b” seal signed by Dienna og VF  

  Cat. 110.00

MALTA

1456  (185) “Extra Flagstaff” (SG #211a) NH F-VF S.G. £140
1457  (186) “Lightning Conductor” (SG #212c) NH VF  

  S.G. £200

MEXICO

1458  (896, C234a) Centenary sheets NH F-VF set  
  Cat. 145.00

1459  (C37a) vertical imperf pair NH F-VF Cat. 175.00
1460  (C45a) vertical imperf pair NH F-VF Cat. 150.00

MONACO

1461  (9) 1 Franc used F-VF Cat. 500.00

MONTSERRAT

1462  (31) 5sh. Edward og F-VF Cat. 160.00

NEWFOUNDLAND

1463  (12) 4p. used four margins just clearing at top F-VF  
  Cat. 1350.00

1464  (189a) imperf pair NH VF Cat. 200.00
1465  (212-225) Sir Humphrey og F-VF set Cat. 160.00
1466  (212-225) Gilbert og F-VF set Cat. 160.00
1467  (C2) surcharge og F-VF Cat. 210.00
1468  (C2a) no comma after “post” og F-VF Cat. 240.00
1469  (C11) Routes NH F-VF Cat. 160.00
1470  (C12) DO-X og F-VF Cat. 275.00
1471  (C13-C17) Labrador og F-VF set Cat. 175.00
1472  (C13-C17) used F-VF set Cat. 173.00

NEW ZEALAND

1473  (B3-B4) Smiling Boy og F-VF set Cat. 200.00

NIGERIA

1474  (64c) perf 13x11½ NH VF Cat. 67.00

NORTH BORNEO

1475  (123) Train og F-VF Cat. 150.00

NORWAY

1476  (1) x4 used 2 four margins, 2 three margins F-VF  
  Cat. 660.00

1477  (104-110) Plane over Polar Bear NH F-VF set  
  Cat. 150.00

NYASALAND PROTECTORATE

1478  (22) Ten Shilling og F-VF Cat. 130.00
1479  (48) “Bird by Turret” (SG #124m) NH F-VF S.G. £225

PAPUA

1480  (30a) perf 12½ og F-VF Cat. 180.00

POLAND

1481  (27a-29a) inverted overprints used F-VF set.  
  Cat. 180.00
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QATAR

1482  (232-237) single color composite proofs in four different 
colors NH VF S.B. 100.00

QUEENSLAND

1483  (3) used margins just clear or just cut in all around good 
color Fine Cat. 835.00

RHODESIA

1484  (107a) olive yellow used F-VF Cat. 165.00

SAINT HELENA

1485  (79) pair one with “Torn Flag” variety (SG #97b) NH 
F-VF S.G. £275

1486  NO LOT S.G. £275
1487  (80) pair one with “Cleft Rock” variety (SG #98c) og 

F-VF S.G. £75

1488  (81) “Cleft Rock” variety (SG #99c) og F-VF S.G. £95
1489  (82) “Broken Mast” variety (SG #100a) used Fine  

  S.G. £180
1490  (83) “Cleft Rock” variety (SG #101c) used F-VF  

  S.G. £190
1491  (86) “Torn Flag” variety (SG #105b) og VF S.G. £200

SAMOA

1492  (200) £2 og F-VF Cat. 210.00

SAN MARINO

1493  (72) key value og hr. sp’s. F-VF Cat. 1000.00

SARAWAK

1494  (24) surcharge signed og F-VF Cat. 350.00

SIERRA LEONE

1495  (163) Elephant og F-VF Cat. 160.00
1496  (168) “Extra Flagstaff” variety (SG #183a) NH F-VF  

  S.G. £180

SOMALIA

1497  (Q27) 20c. NH F-VF Cat. 145.00

SOMALILAND PROTECTORATE

1498  (22, 22c) se-tenant pair og F-VF Cat. 131.00

SOUTH AFRICA

1499  (68-71) Silver Jubilee vertical pairs F-VF set.                      
                                                                       Cat. 153.00

SOUTH AUSTRALIA

1500 () (10) 1p. unused four margins just clearing at right fresh 
F-VF Cat. 700.00

SOUTHERN NIGERIA

1501  (8) used tied on piece with scarce cancel F-VF  
  Cat. 135.00

1502  (19) used F-VF Cat. 150.00
1503  (30) KEVII used F-VF Cat. 175.00

SOUTHERN RHODESIA

1504  (26a) perf 11½ NH VF Cat. 150.00
1505  (26b) perf 14 og VF Cat. 250.00

SPAIN

1506  (617) Spanish State og Fine Cat. 550.00

STRAITS SETTLEMENTS

1507  (128) $5 og VF Cat. 150.00

SWEDEN

1508  (1) Coat of Arms used sp’s. Fine Cat. 5000.00
1509  (2q) second reprint used sp. and small tins Fine  

  Cat. 925.00
1510  (4) 8sk. used sp’s. F-VF Cat. 650.00
1511  (5) 24sk. used sp’s and small thins Fine Cat. 2200.00
1512  (18) 4 Ore used VF Cat. 150.00
1513  (20a) dark violet used F-VF Cat. 300.00
1514  (66) Post office NH Fine Cat. 240.00
1515 () (LX2) unused sp’s. F-VF Cat. 600.00
1516  (LX2r) used F-VF Cat. 400.00

SWITZERLAND

1517  (B105) Fete Day og VF Cat. 175.00

SYRIA

1518  (C10-C13) NH blocks C12 with gum skip o/w F-VF set 
  Cat. 400.00

TANGANYIKA

1519  (44) One Pound og VF Cat. 275.00

THAILAND

1520  (397-411A) og VF set Cat. 408.00

TRINIDAD

1521  (102) Britannia og F-VF Cat. 325.00

UPPER SILESIA

1522  (10) surcharge used F-VF Cat. 400.00
1523  (32-42) “Plebiscite” used F-VF set Cat. 284.00
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URUGUAY

1524  (C63-C82) Pegasus og few with hrs. o/w F-VF set  
  Cat. 184.00

VATICAN CITY

1525  (41-46) Juridical Congress used F-VF set Cat. 154.00
1526  (44) Pope Gregory IX NH F-VF Cat. 310.00
1527  (51) Allegory NH F-VF Cat. 225.00
1528  (149-153) NH blocks F-VF set Cat. 338.00
1529  (C16-C17) Tobias NH F-VF set Cat. 602.00
1530  (C20-C21) Graitianus NH VF set Cat. 365.00

VENEZUELA

1531  (C189-C197) Baseball NH F-VF set Cat. 220.00

WEST IRAN

1532  (1a-19a) “UNTEA” overprint NH F-VF set Cat. 183.00

WESTERN AUSTRALIA

1533  (25B) four pence used F-VF Cat. 200.00
1534  (54) one penny used F-VF Cat. 300.00

YUGOSLAVIA

1535  (2LJ2-2LJ9) og F-VF set Cat. 271.00

END OF AUCTION

THANK YOU
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     If you have material you would like to 
sell or consign to a future sale, please            
contact our office and we will be more 

than happy to assist you.
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Rasdale Stamp Company
35 Chestnut Ave. Westmont, IL  60559-1127
Phone 630-794-9900 • Fax 630-794-9958
Website: www.RasdaleStamps.com

454th Public Auction
Session One: Saturday, February 18, 2023 9:00am

Session Two: Sunday, February 19, 2023 9:00am

Below are my bids for this auction. The prices are my limit for each lot, it being understood that Rasdale Stamp Company will 
purchase for me each lot at one bid over the second highest bid.
I have read the conditions of sale and agree to same       Signed:

Shipping address if other than above: Philatelic References:

Name:

Address:

Phone:

email Address:
Fed-Ex Ground OK, for large shipments (street address 
and telephone number please)
Recommended when bidding on collection lots

Pre-auction bidding for the 454th Public Auction can be executed by mail, fax, website, or phone 
until 5:00 p.m., (CST) Friday, February 17, 2023.

OPENING BIDS ARE POSTED AND UPDATED ON OUR WEBSITE
A 16% Premium will be added to the hammer price

LOTLOTLOTLOT BIDBIDBIDBID

Information concerning the public auction will be available on Wednesday, February 22, 10:00am (CST)
Prices Realized will be posted to our website Monday, February 20, 2:00pm (CST)

Checks drawn on a foreign banks are subject to a $10 
service charge.

You may increase my bids the following percentage if necs-
sary to win a lot (circle one)

10%                   20%                   30%
I understand that bids increased will be reduced to conform to 

normal bidding intervals

Please limit my total purchases to:
$
(not including the Buyer’s Premium)

Note: Limits of less that $300 are 
respectfully declined

Charge my purchase to Visa              MasterCard

Account No:

Expiration Date:                 /

VNN No:
(Last 3 numbers on the back of the credit card)

Signed:
When paying by credit card the address on the bid sheet 
must be the same as it appears on your credit card statement.


